
Zadávací dokumentace 

 

Česká centrála cestovního ruchu – CzechTourism 

Vinohradská 46, P.O.Box 32, 120 41 Praha 2, Czech Republic, Tel.: +420 222 580 111, Fax: +420 224 247 516 

 www.CzechTourism.cz, www.CzechTourism.com  1/7 

 

 

 

Zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu 

 

1. Název veřejné zakázky 

 

Název veřejné zakázky Výběr autoservisu pro údržbu a opravy 

služebních vozidel ČCCR – 

CzechTourism 

Evidenční číslo VZ  VZ 2016/220/103 

Druh výběrového řízení Veřejná zakázka malého rozsahu 

 

2. Identifikační údaje zadavatele 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 

Česká centrála cestovního ruchu – 

CzechTourism 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Vinohradská 46, 120 41 Praha 2 

IČ: 49 27 76 00 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Monika Palatková 

 ředitelka ČCCR – CzechTourism 

Kontaktní osoba: Iva Filipová 

Telefon, e-mail: 221 580 461, filipova@czechtourism.cz 

 

3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky nepřesáhne 500 000,- Kč bez DPH 

Vzhledem k tomu, že předpokládaná cena plnění veřejné zakázky je rovna nebo nižší částce 2 
mil. Kč bez DPH, jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu ve smyslu ustanovení 
§ 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), a tato veřejná 
zakázka tak v souladu s ustanovením § 31 ZZVZ tak není zadávána v zadávacím řízení dle 
ZZVZ. 

 

Tato veřejná zakázka malého rozsahu je zadávána v souladu s vnitřními předpisy zadavatele. 

 



  2/7 

Zadavatel stanovuje, že maximální celková výše nabídkové ceny za realizaci veřejné zakázky v 
žádném případě nepřesáhne částku předpokládané hodnoty veřejné zakázky. Nabídka s vyšší 
nabídkovou cenou bude vyřazena a účastník výběrového řízení bude z výběrového řízení 
vyloučen. 

 

4. Vymezení předmětu veřejné zakázky 

 Zadavatel požaduje, aby vybraný dodavatel v rámci plnění této veřejné zakázky zabezpečil: 

1. záruční a pozáruční servis, 

2. pravidelné servisní prohlídky, 

3. zajištění STK a měření emisí, 

4. opravy mechanické i karosářské, 

5. odborné opravy elektrických zařízení vozidel, 

6. přednostní pneuservis v souvislosti se sezónní obměnou a uskladnění pneu; opravy 
defektů, 

7. komunikace, vyřízení i následná likvidace všech pojistných událostí se smluvní 
pojišťovnou Zadavatele. Smluvní pojišťovnou Zadavatele je Česká pojišťovna, 
a.s., 

8. zajištění asistenčních služeb vozidel v případě potřeby nejen v ČR, ale i na teritoriu 
Evropy, 

9. přistavení náhradního vozidla v případě dlouhodobější opravy, čímž se rozumí doba 
opravy na dva a více dnů, 

10. poskytnutí náhradního vozidla v případě neočekávané závady, nehody či odcizení 
v průběhu užívání služebního vozidla, 

11. vyzvednutí vozidla ze sídla Zadavatele před plánovanou údržbou, či jakýmkoliv 
dopředu dohodnutým zásahem do služebního vozidla a jeho transport do autoservisu 
a poté opět transport vozidla zpět, 

12. údržbu související s mytím a úklidem služebních automobilů Zadavatele, a to dle jeho 
aktuálních požadavků, 

13. použití originálních náhradních dílů, v kontextu dodržování, tzv. Blokové výjimky, dle 
nařízení EU, 

14. přednostní přijetí vozidla ve věci urgentní opravy a plánované údržby či opravy tak, 
aby termín objednání nepřekročil lhůtu dvou dnů, 

15. péči o zákazníka v rozsahu potřebné komunikace v záležitostech sdělení o aktuálním 
stavu služebních automobilů Zadavatele v souvislosti s odhalením skrytých vad či 
nedostatků a na to navazujících zvýšených nákladů, 

16. potvrzení záruky mobility v systému ŠKODA, 

17. prováděná servisní činnost vč. oprav musí být zaznamenána v on-line systému 
ŠKODA. 

Zadavatel požaduje, aby všechny činnosti byly vykonávány v Praze. 

 

 

 

 



  3/7 

Výpis současného počtu vozidel zadavatele: 

V současnosti Zadavatel disponuje 17 automobily v tabulce, viz níže, uvedených výrobních 
značek vozidel. Zadavatel upozorňuje uchazeče, že počet automobilů se může v průběhu 
plnění předmětu zakázky měnit v souvislosti s přirozenou obměnou vozového parku.  

 

 

Značka vozidla / typ Počet 

Škoda-Octavia 7 

Škoda-Superb 4 

Škoda-Roomster 1 

Škoda-Yeti 1 

Škoda Citygo 1 

VW Touran 1 

VW Transporter 1 

 

5. Doba a místo plnění veřejné zakázky  

Vybraný dodavatel bude plnit předmět veřejné zakázky v období 12 měsíců od podpisu 

smlouvy. 

Smlouva zanikne rovněž vyčerpáním částky 500 000,- Kč bez DPH. 

 

Místem plnění zakázky je Praha a střední Čechy. Veškerý kontakt mezi vybraným 
dodavatelem a Zadavatelem se bude odehrávat prostřednictvím moderních komunikačních 
zařízení, případné písemné výstupy bude vybraný dodavatel povinen předávat Zadavateli 
v sídle Zadavatele (Vinohradská 46, 120 41 Praha 2), nebude-li mezi Zadavatelem a vybraným 
dodavatelem v konkrétním případě sjednáno něco jiného. 

 

6. Požadavek na prokázání způsobilosti účastníka výběrového 
řízení 

 

6.1 Základní způsobilost 

Za účelem prokázání základní způsobilosti předloží účastník výběrového řízení podepsané 
čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti. Toto čestné prohlášení je přílohou č. 2 této 
zadávací dokumentace. 
 
6.2 Profesní způsobilost 

 

Za účelem prokázání profesní způsobilosti předloží účastník výběrového řízení: 

 
a) Výpis z obchodního rejstříku, nebo písemné čestné prohlášení v případě, že není 

v obchodním rejstříku zapsán. Dokument bude předložen v prosté kopii, v okamžiku 
podání nabídky nesmí být dokument starší 3 měsíců. 



  4/7 

b) Doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu zakázky, zejména 
doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci, a to v prosté 
kopii. 

  

6.3 Technická kvalifikace 

 

Za účelem prokázání technické kvalifikace předloží účastník výběrového řízení seznam 
alespoň 2 významných služeb obdobného rozsahu a charakteru jako je předmět této zakázky 
poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením výběrového řízení. 

 

Jako vzor seznamu významných služeb využije účastník výběrového řízení přílohu č. 3 této 
zadávací dokumentace. 

7.  Obchodní podmínky  

Obchodní podmínky navrhne ve vlastním zpracování návrhu smlouvy na plnění zakázky 
uchazeč, přičemž zadavatel požaduje do vzoru smlouvy zapracovat následující ujednání 
související s platností smlouvy: 

Smlouvu lze ukončit: 

- na základě vzájemné dohody obou stran. 

- jednostrannou výpovědí ze strany objednatele, která počíná běžet od data doručení 
výpovědi do konce měsíce, ve kterém byla vypovězena. 

- okamžitým zrušením smlouvy ze strany objednatele v případě, že dodavatel 
porušuje povinnosti, vyplývající z ustanovení této smlouvy 

Zadavatel požaduje do vzoru smlouvy zapracovat ujednání, týkající se reakční doby na 
požadavek zadavatele provést opravu, přičemž nejzazší termín pro zahájení opravy je 
závazně Zadavatelem stanoven na 24 hodin. 

Zadavatel dále požaduje, aby účastník výběrového řízení do vzoru smlouvy zapracoval 
veškeré body z odstavce 4 ZD – vymezení předmětu veřejné zakázky. 

Zadavatel požaduje předložení ceníku prací a úkonů (podle přílohy č. 1 výzvy) dodavatele 
jako přílohy vypracované smlouvy. Ceny za uvedené jednotky jsou pro dodavatele závazné 
a budou platné po celou dobu trvání smlouvy.  

Zadavatel si vyhrazuje právo v případě nedodržení těchto požadavků, vyloučit účastníka 
z výběrového řízení. 

Návrh smlouvy bude datován a podepsán osobou oprávněnou jednat jménem 
dodavatele, případně bude doložena ověřená plná moc osoby zmocněné k jednání jménem 
dodavatele. Zadavatel si vyhrazuje právo na případnou úpravu obchodních 
a platebních podmínek ošetřených v dodavatelem předloženém návrhu 
smlouvy. 

Zadavatel s vybraným dodavatelem podepíše dvě originální smlouvy, z čehož 
jedna zůstane u Zadavatele a druhou dostane vybraný dodavatel. 

 

8. Požadavek na zpracování nabídkové ceny, platební podmínky 

Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná po celou 
dobu realizace předmětu plnění veřejné zakázky v souladu s podmínkami uvedenými v této 
výzvě. 



  5/7 

Zadavatel požaduje, aby účastník výběrového řízení ve své nabídce uvedl maximální 
nepřekročitelné jednotkové ceny položek. Tyto položky jsou uvedeny jako typické příklady 
zadavatelem obvykle poptávaných služeb a slouží pro porovnání úrovně nabídkových cen 
jednotlivých účastníků výběrového řízení. 

Účastník výběrového řízení zpracuje prohlášení o nabídkové ceně, které bude obsahovat 
ceníky prací – Kč/hod a úkonů – Kč/ks. Za tímto účelem účastník vyplní přílohu č. 1. 

Ceny budou uvedeny ve vztahu ke každé položce jako jednotkové v Kč, a to jako ceny bez 

DPH a ceny včetně DPH. 

Ceny za ostatní úkony, neuvedené v příloze č. 1, budou dány běžnou cenovou nabídkou 

poskytovatele. 

 
Požadované prohlášení o nabídkové ceně bude datováno a podepsáno osobou 
oprávněnou jednat jménem dodavatele, případně bude doložena ověřená plná moc 
osoby zmocněné k jednání jménem dodavatele. Toto prohlášení se stane nedílnou součástí 
smlouvy. 

DPH se pro účely této zakázky rozumí peněžní částka, jejíž výše odpovídá výši daně z přidané 
hodnoty vypočtené dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. DPH bude v nabídce uvedena ve výši platné ke dni podání nabídky. 

Nabídkovou cenu, resp. ceníky prací předložených v nabídce účastník zpracuje také do vzoru 
smlouvy na plnění předmětu zakázky. 

Zadavatel aktuálním ceníkem myslí vyplnění jednotlivých tabulek uvedených v příloze č. 1 
této výzvy, nikoliv běžný ceník dodavatele. 

 

9. Způsob hodnocení nabídek 

Nabídky budou Zadavatelem hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, a to 
dle následujících dílčích kritérií: 

 

 Dílčí kritérium Váha 

1. Celkový součet cen hodinových sazeb bez DPH 60 % 

2. Celkový součet cen úkonů bez DPH 40 % 

 

9.1. Celkový součet cen hodinových sazeb bez DPH: 

Za účelem hodnocení nabídek v kritériu „Celkový součet cen hodinových sazeb bez DPH“ 
vyplní účastník výběrového řízení příslušnou tabulku v příloze č. 1 této výzvy. K hodnocení 
pak bude použit součet cen bez DPH, který bude propočten dle následujícího vzorce: 

 

100 * výše ceny nejvhodnější nabídky * váha kritéria (*0,6) 

          výše ceny hodnocené nabídky 

 

 

 

 

 



  6/7 

9.2. Celkový součet cen úkonů bez DPH: 

Za účelem hodnocení nabídek v kritériu „Celkový součet cen úkonů bez DPH“ vyplní účastník 
výběrového řízení příslušnou tabulku v  příloze č. 1 této výzvy. K hodnocení pak bude použit 
součet cen bez DPH, které budou propočteny dle následujícího vzorce: 

 

100 * výše ceny nejvhodnější nabídky * váha kritéria (*0,4) 

          výše ceny hodnocené nabídky 

 

Celkové hodnocení nabídek 

Na základě součtu výsledných bodových hodnot přidělených nabídkám v jednotlivých dílčích 

kritériích bude stanoveno pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek, a to tak, že jako 

nejúspěšnější bude stanovena nabídka, která dosáhne nejvyšší celkové hodnoty. 

 

10. Požadavky na obsah nabídky 

Uchazeč předloží: 

 
1. zpracování ceníku prací v hodinovém rozsahu a ceníku za jednotlivé úkony tj. 

vyplnění jednotlivých tabulek v příloze č. 1 této výzvy 
 

2. doklady k prokázání způsobilosti účastníka dle bodu 7 této zadávací dokumentace 
 

3. vzor smlouvy podle bodu 7 této výzvy 

 

11. Lhůta pro podání nabídek 

 

Účastník výběrového řízení je povinen předložit Zadavateli svoji nabídku na plnění zakázky, 
zpracovanou v souladu s touto zadávací dokumentací, nejpozději do konce lhůty pro 
podávání nabídek této výzvy, tj. do 02.01. 2017 do 10:00 hodin. 

Dodavatel je vázán podanou nabídkou po dobu 60 dnů ode dne uveřejnění této výzvy. 

 

12. Zadavatel si vyhrazuje právo: 

 

a) na zrušení řízení k zadání veřejné zakázky malého rozsahu v případě, že Zadavatel 
neobdrží dodatečné prostředky od zřizovatele na financování předmětu veřejné 
zakázky, a to až do uzavření smlouvy,  

b) na zrušení řízení k zadání veřejné zakázky malého rozsahu až do uzavření smlouvy, a to 
i bez udání důvodu,  

c) dodatečně upřesnit nebo změnit zadávací podmínky, 

d) před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit skutečnosti deklarované 
Dodavatelem v nabídce, 

e) umožnit Dodavateli do konce lhůty pro podávání nabídek stáhnutí podané nabídky, 



  7/7 

f) nehradit náklady na účast v zadávacím řízení, nevracet Dodavatelům nabídky. 

 

 

 

Přílohy: 

1. Kalkulace nabídkové ceny 

2. Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti. 

3. Vzor seznamu významných služeb 

 

 

V Praze dne 20.12.2016 

 

 

…………………………………………………… 

Monika Palatková 

        ředitelka 

  Česká centrála cestovního ruchu – 

                                                                          CzechTourism 

 


